2
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017

                                                                  № 57/473

пгт Санчурск

Об определении общих результатов выборов
депутатов Люмпанурской сельской Думы четвёртого созыва муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области
10 сентября 2017 года

10 сентября 2017 года проведены выборы депутатов Люмпанурской сельской Думы четвёртого созыва муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области по многомандатным округам.

В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Санчурского района от 04.07.2017  № 39/ 267 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на Территориальную избирательную комиссию Санчурского района» и на основании протоколов о результатах выборов, Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Люмпанурской сельской Думы четвёртого созыва муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Люмпанурской сельской Думы четвёртого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

по Люмпанурскому четырёхмандатному избирательному округу № 1 - Золотову Лидию Ивановну, Мочалову Зою Ивановну, Смирнову Валентину Николаевну, Чернядьева Валентина Петровича;
по Вотчинскому трёхмандатному избирательному округу № 2 - Васенину Светлану Аркадьевну, Горбачёва Виталия Тимофеевича, Смирнову Веру Михайловну.
3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные о числе голосов, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов,
в газете «Санчурский вестник» и разместить на сайте Санчурского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

              Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                       В.А. Шульгина